Câmara Municipal de Formosa do Rio Preto - Bahia

Formosa do Rio Preto - Bahia, 16 de outubro de 2023.

Oficio Circular nº. 042/2023
Gabinete do Presidente
Ilustríssimos (as) Senhores (as) Vereadores (as)
Câmara Municipal de Formosa do Rio Preto - BA

Cumprimentando cordialmente Vossas Senhorias, na condição de Presidente desta
Casa Legislativa, no uso das atribuições que me são conferidas pelo Regimento Interno,
sirvo-me do presente para informar a PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA Nº. 782, DE
17 DE OUTUBRO DE 2023, NO HORÁRIO REGIMENTAL, NO PLENÁRIO
DESTA CASA DE LEIS:

- Apreciação e votação da INDICAÇÃO Nº. 30/2023, de autoria do Vereador José
Antônio Barbosa de Barros, solicitando a construção de uma Praça com Academia ao
Ar Livre, no bairro Morada Nova.

-Apreciação e votação da INDICAÇÃO Nº. 31/2023, de autoria da Vereadora Maria
Rosita Azevedo de Araújo, sugerindo ao Executivo Municipal a disponibilização de
Médico Pediatra no sistema de atendimento 24 horas, incluindo finais de semana, na
emergência do Hospital Municipal Dr. Altino Lemos Santiago, em área reservada
exclusivamente para atendimento infantil de urgência e emergência.

- Apreciação e votação da INDICAÇÃO Nº. 32/2023, de autoria do Vereador
Lucimagno Nogueira da Silva, solicitando a realização de ações de Revitalização da
Cachoeira do Rio do Ouro e Cachoeira do Estrondo.

Sem mais para o momento, renovo os votos de elevada consideração e apreço.

Atenciosamente;-~"
\

/
;

/? I
/ /~ fl_/

/ ·~_// /
H~rmínio CordFt'o dos Reis

Presi~ente da <I:â'1ara Municipal

~--l--

Praça Dr. Altino Lemos Santiago, nº 121 - Centro - Formosa do Rio Preto-Bahia - CEP 47.990-000
CNPJ: 63.079.453/0001-75 -TeL: (77) 3616-2430

Site Oficial: www.camaraformosadoriopreto.ba.gov.br